｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔英科技大學 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：輔護理院字第1140014347號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件一專題競賽簡章014347.pdf、附件二-專題競賽海報014347.pdf)

檢送本校健護理學院健康事業管理系舉辦「H-Inno 2025全
國健康產業議題專題競賽」競賽簡章和海報各1份，敬請
惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名。

本競賽藉由參與專題競賽，提升學生專題製作能力，透過

口頭發表展現學習成果，提升專業表達能力。同時透過各

校學生互相觀摩及評審的指導，增進實務研究與學術交

流，落實理論與實務結合，提升學生學習及研究風氣。

相關資訊如下：

參賽組別：1、大學在學學生。2、高中職在學學生。
活動地點：本校鵬圖人文大樓的B402, B410和B405教室
。(高雄市大寮區進學路151號4樓)
競賽日期：

海報競賽日期114年12月18日至114年12月23日
口報競賽日期114年12月24日(三)下午13:00-17:30

報名日期：即日起至114年12月17日(三)
活動網站：https://fyu-ha.mystrikingly.com/

詳細活動內容，請參閱競賽簡章(附件一)和海報(附件二)
競賽獎金：

地址：831301高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：許宜雯
聯絡電話：07-7811151
電子信箱：V0245@fy.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
1、
2、

(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

衛生組 114/10/29

1140009037

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大學組：

第一名：一名，獎金5,000元、獎狀乙紙。
第二名：一名，獎金3,000元、獎狀乙紙。
第三名：一名，獎金2,000元、獎狀乙紙。
優 選：1~2名，獎金各1,000元、獎狀乙紙。
佳 作：數名，獎金1000元，獎狀乙紙。
海報人氣獎：一名，獎金1,000元、獎狀乙紙。

高中職組：

第一名：一名，獎金4,000元、獎狀乙紙。
第二名：一名，獎金2,000元、獎狀乙紙。
第三名：一名，獎金1,000元、獎狀乙紙。
佳 作：數名，獎金500元，獎狀乙紙。
海報人氣獎：一名，獎金1,000元、獎狀乙紙。

如有問題請洽許小姐，電話07-7217703分機6120，活動電
子信箱dnm@fy.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校健康事業管理系

(一)
1、
2、
3、
4、
5、
6、

(二)
1、
2、
3、
4、
5、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/28
17:35:03

第2頁，共2頁

衛生組 114/10/29

1140009037